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Järjestelytyöt vievät yrityksessänne 
paljon aikaa ja rahaa. Sitä ei kannata 
tuhlata puolivillaisen lopputuloksen eteen 
vaan käyttää ammattilaista apuna. Me 
osaamme ottaa huomioon ne asiat, jotka 
eivät ehkä käy mielessännekään. 

Konferenssit, kongressit, kokoukset 
Hyvin laajan kokonaisuuden hallitseminen 
on taitoa vaativaa, me otamme huomioon 
myös kansainvälisen tapahtuman tarpeet. 
Avustamme hakemisessa, markkinoinnissa, 
toteutuksessa ja rahoitukseen ja budjettiin 
liittyvissä asioissa. 

Asiakastilaisuudet, vierailut
Erilaiset avajaiset, myyntikokoukset tai muut 
asiakas- tai sidosryhmätilaisuudet ovat 
yritykselle näytön paikkoja, nehän ovat mark-
kinointitilaisuuksia. Kaiken on sujuttava hyvin, 
jotta hyvä kello kajahtaa kauas ja tilaisuus 
täyttää tavoitteet. Järjestämme myös oheis-
ohjelmat vierailijoillenne. Miten olisi huikea 
matka Lappiin?

Liitto- ja järjestötapahtumat
Suomalaiset järjestöt ovat aktiivisia ja 
olemme usein mukana järjestelytyössä, 
hoitaen jonkin osa-alueen, kuten vaikkapa 
ilmoittautumiset ja varaukset. Myös monet 
muut tehtävät hoituvat avullamme kätevästi, 
avustamme myös konsultoiden.

Lisävoimaa Konffaan!

Jani Kuorikoski aloitti Konffassa teknisenä asiantuntijana lokakuun alussa. Janin pää-
vastuuna on kehittää tietojärjestelmiämme, jotta pystymme vastaamaan erilaisten 
asiakkaidemme tarpeisiin entistä paremmin. Ilmoittautumisjärjestelmän avulla 
hallinnoimme suuriakin tilaisuuksia, tällä hetkellä 100 - 3000 henkilön rekisteröitymisiä.

Messut ja näyttelyt
Messuilla onnistuminen kannattaa  
varmistaa, sillä nämä markkinointi-
ponnistukset ovat kalliita. Meidän ja 
verkostomme avulla messuosallis-
tuminen on tehokasta, Suomessa ja 
ulkomailla. 

Mainostoimiston tuotoksia

Oululainen suunnittelutoimisto Pilke & 
Pisara on laajentanut toimintaansa ja sen 
myötä tarvittiin uusi ulkoasu. Puhtaalta 
pöydältä suunnittelimme logon ja verkko-
sivut, muita materiaaleja työstetään vielä. 
www.pilkepisara.fi.

Kempeleeseen avattiin keväällä 
yrittäjävetoinen Musti ja Mirri -ketjun 
eläintarvikeliike. Suunnittelimme  ketju-
markkinoinnin graafisen ohjeistuksen 
ehdoilla ja yrittäjän erikoistoiveet 
huomioon ottaen selkeät verkkosivut. 
Lisäksi projektiin kuului suoramarkkinoin-
tia ja uusien palvelukonseptien lansee-
rauksen konsultointia ja toteutusta. 
www.mustimirrikempele.fi

Tilaisuuden tullen, ota siis meihin yhteyttä.
Säästät aikaa, rahaa - ja hermoja.

Konffa on täyden palvelun 
kongressipalvelutoimisto 
PCO (Professional Congress Organizer).
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